## JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE VILLETA, CUNDINAMARCA ENTRADA AL DESPACHO DEL DIA 10 MAYO DE 2023

ITEM	No. PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE / CAUSANTE	DEMANDADO (A)	MOTIVO DE INGRESO.
1	2020-00097-00	SUCESION	JOSE ANTONIO TORRES PULIDO	NA NA	Partidor allegó trabajo.
2	2023-00049-00	VERBAL – DECLARACION EXISTENCIA UNION MARITAL	JENNIFER MARCELA SOSA RODRIGUEZ	JORGE ENRIQUE BELTRAN GARZON	Abogado actor allegó póliza.
3	2023-00103-00	ACCION DE TUTELA	PABLO MARIN CARDONA	JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL y COMISARIA DE FAMILIA DE UTICA, CUNDINAMARCA.	Accionados dieron respuesta dentro del término dado.
4	2023-00104-00	VERBAL – DECLARACION EXISTENCIA UNION MARITAL	MIGUEL ANGEL GAFARO RINCON	LEIDY MABEL GONZALEZ NIÑO	Calificar demanda.
5	2023-00109-00	LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL	MARISOL ESPITIA TRIANA	JOSE WILMAR SILVA ROJAS	Calificar demanda.
6	2023-00110-01	MEDIDA DE PROTECCION - CONSULTA	MISAEL ALBERTO VELOZA	LAURA LEON	Descongestión ACUERDO CSJCUA23-36
7	2023-00111-01	MEDIDA DE PROTECCION - APELACION	MARTIZA TORRES BOHORQUEZ	MAURY ANDRES LONDOÑO BELTRAN	Descongestión ACUERDO CSJCUA23-36
8	2023-00112-01	MEDIDA DE PROTECCION - APELACION	MAIRA ALEJANDRA CUELLAR DEVIA	REINEL DAVID POBLADOR ACUÑA	Descongestión ACUERDO CSJCUA23-36
9	2023-00113-01	MEDIDA DE PROTECCION - CONSULTA	YANETH VALENCIA SANZA	AURELIANO TAMAYO CIPAGAUTA	Descongestión ACUERDO CSJCUA23-36
10	2023-00114-01	MEDIDA DE PROTECCION - APELACION	IVAN ALBERTO ESTEVEZ y OTROS	ANGIE PAOLA CUENCA GARCIA	Descongestión ACUERDO CSJCUA23-36
11	2023-00115-01	MEDIDA DE PROTECCION - CONSULTA	LEIDY CASTAÑO TINOCO	LEONARDO VELA CAUSADO	Descongestión ACUERDO CSJCUA23-36
12	2023-00116-01	MEDIDA DE PROTECCION - APELACION	SINDY LORENA GUAPUCAL SUAREZ	WILLIAM FERNANDO ORTIZ GONZALEZ	Descongestión ACUERDO CSJCUA23-36
13	2023-00117-01	MEDIDA DE PROTECCION - APELACION	LADY THATIANA CARDENAS RAMIREZ	JHON FREDY PAEZ SANDOVAL	Descongestión ACUERDO CSJCUA23-36
14	2023-00118-01	MEDIDA DE PROTECCION - APELACION	CAROLINE MAYERLY JARAMILLO MONROY	JONATHAN JOSE RIOS OLAYA	Descongestión ACUERDO CSJCUA23-36

FERNANDO BENAVIDES MARTINEZ